

**DODATEK č. 3**  
**ke smlouvě o dílo**  
**č. objednatele 05/14/2277/19**  
**č. zhotovitele 19148**

dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“)

**SMLUVNÍ STRANY**

**Objednatel: Město Třebíč**

Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč

Zastoupené: Milošem Hrůzou, místostarostou, pověřeným k podpisu smlouvy na základě usnesení zastupitelstva města č. 9/6/ZM/2018 ze dne 20.11.2018

IČ: 00290629

DIČ: CZ00290629

Bankovní spojení: KB a. s., pobočka Třebíč

Číslo účtu: 329711/0100

Telefon: 568 896 100

(dále jen „objednatel“ a nebo též „zadavatel“)

**Zhotovitel: Hrušecká stavební spol. s r. o.**

Se sídlem: U Zbrojnice 588, 691 56 Hrušky

Zastoupen: Ing. Vladimírem Kubíkem, jednatelem  
Vladimír Kubík, prokurista

IČ: 25585142

DIČ: CZ25585142

Bankovní spojení: ██████████

Číslo účtu: ██████████

Telefon: ██████████

Zapsaný v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 35924

(dále jen „zhotovitel“)

kdy předmět této smlouvy o dílo je označen takto: „**LOKALITA „ZA POLIKLINIKOU“ komunikace a technická infrastruktura“**“.

Na základě velkého objemu víceprací, které se vyskytly při realizaci díla, se smluvní strany dohodly, že tímto dodatkem č. 3 se mění ustanovení smlouvy o dílo číslo objednatele 05/14/2277/19, číslo zhotovitele 19148, uzavřené dne 20.09.2019 (dále jen „smlouva“) takto:

I.

V Článku IV – CENA ZA DÍLO, v odst. IV.1 se znění tohoto odstavce ruší a nahrazuje se tímto novým textem:

„**IV.1 Cena za dílo** je stanovena v souladu s § 2 zákona č. 526/1990 Sb. o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a je oběma stranami dohodnuta jako cena nejvýše přípustná bez DPH:

Cena dle smlouvy o dílo bez DPH: 43.488.109,09 Kč

Cena víceprací (dle přílohy č. 1) bez DPH: 927.218,00 Kč

**Cena celkem bez DPH: 44.415.327,09 Kč**

Slovy (cena bez DPH):

Čtyřicetčtyřimilionůčtyřístapnácttisíctřístadvacetsedm korun českých devět haléřů.“

## II.

1. Ostatní podmínky a ujednání uvedené ve smlouvě o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy o dílo a nabývá platnosti dnem uzavření, tj. dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
3. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku smlouvy a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí.
4. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení.
5. Nedílnou součástí toho dodatku jsou tyto přílohy: č. 1 – rozpočet víceprací.
6. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tento dodatek č. 3 uveřejní objednatel v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v registru smluv.
7. O uzavření tohoto dodatku rozhodla za objednatele Rada města Třebíče svým usnesením č. 12/22/RM/2020 ze dne 05.11.2020.

V Třebíči, dne 06.11.2020

za objednatele:

V Hruškách, dne 06.11.2020

za zhotovitele:

.....  
Miloš Hruža  
místostarosta

.....  
Vladimír Kubík  
prokurista

Rekapitulace ceny - objednatel 1 - Město Třebíč

cena bez DPH

**Cena za dílo dle SOD 43 488 109 Kč**

**Dodatek č.3**

**Přetřídění + předrcení - ZL 4**

Přetřídění + zeminy II.etapa, úprava podloží 2 370 532 Kč

**Dopočet 4 RD + další změny - ZL 5**

Dopočet 4 RD + další změny -1 443 314 Kč

**Dodatek č.3 celkem 927 218 Kč**

**Cena za dílo celkem 44 415 327 Kč**

## Přetřídění zemin Lokalita za poliklinikou - II.etapa

### Rekapitulace změnových listů ZL 4 - objednatel 1

	č. ZL	rozp.č.	odpočet		přípočet		rozdíl		
<b>1. Přetřídění zeminy + předrcení</b>									
úsek D1-53 - D1-51	ZL 4	01.9o,p	-127 367	Kč	349 101	Kč	221 734	Kč	
Předrcení kameniva II. etapa	ZL 4	01.10			765 996	Kč	765 996	Kč	
<b>Mezisoučet</b>			<b>-127 367</b>	<b>Kč</b>	<b>1 115 097</b>	<b>Kč</b>	<b>987 730</b>	<b>Kč</b>	
<b>2. Úprava únosnosti podloží</b>									
	ZL 4			Kč	1 382 802	Kč	1 382 802	Kč	
<b>Celkem ZL 4</b>							<b>2 370 532</b>	<b>Kč</b>	
<b>Rekapitulace změnových listů ZL 5 - změny po doplnění 4 RD, další změny - objednatel 1</b>									
	č. ZL	rozp.č.	odpočet		přípočet		rozdíl		
SO 01 Komunikace	ZL5	01.o,p	-904 643	Kč	503 145	Kč	-401 498	Kč	
	ZL5	02			13 714	Kč	13 714	Kč	
SO 03 Plynovod					248 125	Kč	248 125	Kč	
SO 04 VO	ZL 5	04.1 o,p	-648 485	Kč	620 719	Kč	-27 766	Kč	
SO 04 SLP	ZL 5	04.1 p			76 985	Kč	76 985	Kč	
SO 05 Sadové úpravy	ZL 5	05.1	-1 352 873	Kč			-1 352 873	Kč	
<b>Celkem ZL 5</b>			<b>-2 906 001</b>	<b>Kč</b>	<b>1 462 687</b>	<b>Kč</b>	<b>-1 443 314</b>	<b>Kč</b>	
<b>Celkem Dodatek č.3 = ZL4+ZL5</b>							<b>927 218</b>	<b>Kč</b>	

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **19-41.1.z3 Lokalita za poloklinikou-komun. a tech. infrastrura - DOD č.3**

**ZL 4**

Objednatel: Město Třebíč, Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč

IČO: 00290629

DIČ:

Zhotovitel: Hrušecká stavební spol.s.r.o., U Zbrojnice 588, 691 56 Hrušky

IČO: 25585142

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			2 370 532
PSV			0
MON			0
Vedlejší náklady			0
Ostatní náklady			0
<b>Celkem</b>			<b>2 370 532</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0</b> CZK
Snížená DPH	<b>15</b> %	<b>0</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>2 370 532</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %	<b>497 812</b> CZK

Zaokrouhlení

**0** CZK

**Cena celkem s DPH**

**2 868 343 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne **28.9.2020**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>02</b>	<b>Inženýrské sítě - dopočet přetřídění zemin</b>	<b>0,00</b>	<b>2 370 532</b>	<b>497 812</b>	<b>2 868 343</b>	<b>100</b>
01.09o	Přetřídění zeminy pro dešťovou kanalizaci úsek D 1-53 až D 1-51 -	0,00	-127 367	-26 747	-154 114	-5
01.09p	Přetřídění zeminy pro dešťovou kanalizaci úsek D 1-53 až D 1-51 -	0,00	349 101	73 311	422 412	15
01.10	Předrcení kamena z výkopů do zpětného zásypu - II.etapa - ZL4	0,00	765 996	160 859	926 856	32
01.11	Úprava neúnosného podloží	0,00	1 382 802	290 388	1 673 190	58
Celkem za stavbu		0,00	2 370 532	497 812	2 868 343	100

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			504 304	21
5	Komunikace	HSV			994 354	42
96	Bourání konstrukcí	HSV			631 282	27
99	Staveništní přesun hmot	HSV			240 592	10
Cena celkem					2 370 532	100

## Položkový rozpočet

S:	19-41.1.z3	Lokalita za poloklinikou-komun. a tech. infrastrura - DOD č.3
O:	02	Inženýrské sítě - dopočet přetřídění zemin
R:	01.09o	Přetřídění zeminy pro dešťovou kanalizaci úsek D 1-53 až D 1-51 - ZL4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>-127 367,16</b>
1	pol. 4 SO2	131101201R00 Hloubení zapažených jam v hor.1-2 do 100 m3	m3	-0,10960	89,50	-9,81
		$-(2*2*2,74-2*1,6*2,74)*0,05$		-0,10960		
2	pol. 5 SO2	131201201R00 Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3	m3	-1,09600	142,00	-155,63
		$-(2*2*2,74-2*1,6*2,74)*0,5$		-1,09600		
3	pol. 6 SO2	131301201R00 Hloubení zapažených jam v hor.4 do 100 m3	m3	-0,65760	640,00	-420,86
		$-(2*2*2,74-2*1,6*2,74)*0,3$		-0,65760		
4	pol. 7 SO2	131401201R00 Hloubení zapažených jam v hor.5 do 100 m3	m3	-0,21920	924,00	-202,54
		$-(2*2*2,74-2*1,6*2,74)*0,1$		-0,21920		
5	pol. 8 SO2	131501201R00 Hloubení zapažených jam v hor.6 do 100 m3	m3	-0,08768	1 150,00	-100,83
		$-(2*2*2,74-2*1,6*2,74)*0,04$		-0,08768		
6	pol. 9 SO2	131601201R00 Hloubení zapažených jam v hor.7 do 100 m3	m3	-0,02192	1 250,00	-27,40
		$-(2*2*2,74-2*1,6*2,74)*0,01$		-0,02192		
7	pol.10 SO 02	132101213R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.1-2 do 10000 m3,STROJNĚ	m3	-16,70501	36,40	-608,06
		$-(44,99+45,01/2)*1,8*(2,91+2,59)/2*0,05$		-16,70501		
8	pol.11 SO 02	132201213R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 10000 m3,STROJNĚ	m3	-167,05013	58,10	-9 705,61
		$-(44,99+45,01/2)*1,8*(2,91+2,59)/2*0,5$		-167,05013		
9	pol.12 SO 02	132201219R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	-167,05013	8,00	-1 336,40
10	pol.13 SO 02	132301213R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 10000 m3,STROJNĚ	m3	-100,23007	348,50	-34 930,18
		$-(44,99+45,01/2)*1,8*(2,91+2,59)/2*0,3$		-100,23008		
11	pol.14 SO 02	132301219R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	-100,23007	30,00	-3 006,90
12	pol.15 SO 02	132401211R00 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ	m3	-33,41003	968,00	-32 340,91
		$-(44,99+45,01/2)*1,8*(2,91+2,59)/2*0,1$		-33,41003		
13	pol.16 SO 02	132501211R00 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.6, STROJNĚ	m3	-13,36401	1 250,00	-16 705,01
		$-(44,99+45,01/2)*1,8*(2,91+2,59)/2*0,04$		-13,36401		
14	pol.17 SO 02	132601201R00 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.7	m3	-3,34100	1 250,00	-4 176,25
		$-(44,99+45,01/2)*1,8*(2,91+2,59)/2*0,01$		-3,34100		
15	pol.22 SO 02	161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	-285,96410	20,00	-5 719,28
		$-(0,1164+1,164+0,6984)$		-1,97880		
		$-(16,7051+167,05013+100,23007)$		-283,98530		
16	pol.23 SO 02	161101152R00 Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	-50,44384	40,00	-2 017,75
		$-(0,2192+0,08768+0,02192)$		-0,32880		
		$-(33,41003+13,36401+3,341)$		-50,11504		

## Položkový rozpočet

S:	19-41.1.z3	Lokalita za poloklinikou-komun. a tech. infrastrura - DOD č.3
O:	02	Inženýrské sítě - dopočet přetřídění zemin
R:	01.09o	Přetřídění zeminy pro dešťovou kanalizaci úsek D 1-53 až D 1-51 - ZL4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	
17	pol.32 SO 02	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	-29,74022	84,50	-2 513,05
					$-(44,99+45,01/2)*1,8*(0,5+0,16)$		
					50,44384		
					-80,18406		
					50,44384		
18	pol.33 SO 02	162701155R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 10000 m	m3	-50,44384	92,50	-4 666,06
19	pol.34 SO 02	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	-118,96088	5,00	-594,80
					-29,74022*4		
					-118,96088		
20	pol.35 SO 02	162701159R00	Příplatek k vod. přemístění hor.5-7 za další 1 km	m3	-201,77536	7,00	-1 412,43
					-50,44384*4		
					-201,77536		
21	pol.30 SO 02	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	-29,74022	50,00	-1 487,01
22	pol.31 SO 02	167101151R00	Nakládání výkopku z hor.5-7 v množství do 100 m3	m3	-50,44384	56,00	-2 824,86
23	pol.37 SO 02	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	-29,74022	30,00	-892,21
24	pol.38 SO 02	199000003R00	Poplatek za skládku horniny 5 - 7	m3	-50,44384	30,00	-1 513,32



## Položkový rozpočet

S:	19-41.1.z3	Lokalita za poloklinikou-komun. a tech. infrastrura - DOD č.3
O:	02	Inženýrské sítě - dopočet přetřídění zemin
R:	01.09p	Přetřídění zeminy pro dešťovou kanalizaci úsek D 1-53 až D 1-51 - ZL4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>349 100,77</b>
1	pol. 4 SO2	131101201R00 Hloubení zapažených jam v hor.1-2 do 100 m3	m3	0,00000	89,50	0,00
2	pol. 5 SO2	131201201R00 Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3	m3	0,19509	142,00	27,70
				$(2*2*2,74-2*1,6*2,74)*0,089$	0,19509	
3	pol. 6 SO2	131301201R00 Hloubení zapažených jam v hor.4 do 100 m3	m3	0,29154	640,00	186,59
				$(2*2*2,74-2*1,6*2,74)*0,133$	0,29154	
4	pol. 7 SO2	131401201R00 Hloubení zapažených jam v hor.5 do 100 m3	m3	0,58526	924,00	540,78
				$(2*2*2,74-2*1,6*2,74)*0,267$	0,58526	
5	pol. 8 SO2	131501201R00 Hloubení zapažených jam v hor.6 do 100 m3	m3	1,12011	1 150,00	1 288,13
				$(2*2*2,74-2*1,6*2,74)*0,511$	1,12011	
6	pol. 9 SO2	131601201R00 Hloubení zapažených jam v hor.7 do 100 m3	m3	0,00000	1 250,00	0,00
7	pol.10 SO 02	132101213R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.1-2 do 10000 m3,STROJNĚ	m3	0,00000	36,40	0,00
8	pol.11 SO 02	132201213R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 10000 m3,STROJNĚ	m3	29,73492	58,10	1 727,60
				$(44,99+45,01/2)*1,8*(2,91+2,59)/2*0,089$	29,73492	
9	pol.12 SO 02	132201219R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	29,73492	8,00	237,88
10	pol.13 SO 02	132301213R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 10000 m3,STROJNĚ	m3	44,43533	348,50	15 485,71
				$(44,99+45,01/2)*1,8*(2,91+2,59)/2*0,133$	44,43533	
11	pol.14 SO 02	132301219R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	44,43533	30,00	1 333,06
12	pol.15 SO 02	132401211R00 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ	m3	89,20477	968,00	86 350,22
				$(44,99+45,01/2)*1,8*(2,91+2,59)/2*0,267$	89,20477	
13	pol.16 SO 02	132501211R00 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.6, STROJNĚ	m3	170,72523	1 250,00	213 406,54
				$(44,99+45,01/2)*1,8*(2,91+2,59)/2*0,511$	170,72523	
14	pol.17 SO 02	132601201R00 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.7	m3	0,00000	1 250,00	0,00
15	pol.22 SO 02	161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	74,65688	20,00	1 493,14
				0,19509+0,29154	0,48663	
				29,73492+44,43533	74,17025	
16	pol.23 SO 02	161101152R00 Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	261,63537	40,00	10 465,41
				0,58526+1,12011	1,70537	
				89,20477+170,72523	259,93000	
17	pol.32 SO 02	162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	0,00000	84,50	0,00
18	pol.33 SO 02	162701155R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 10000 m	m3	80,18406	92,50	7 417,03
				$(44,99+45,01/2)*1,8*(0,5+0,16)$	80,18406	
19	pol.34 SO 02	162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	0,00000	5,00	0,00

## Položkový rozpočet

S:	19-41.1.z3	Lokalita za poloklinikou-komun. a tech. infrastrura - DOD č.3
O:	02	Inženýrské sítě - dopočet přetřídění zemin
R:	01.09p	Přetřídění zeminy pro dešťovou kanalizaci úsek D 1-53 až D 1-51 - ZL4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	
0							
20	pol.35 SO 02	162701159R00	Příplatek k vod. přemístění hor.5-7 za další 1 km	m3	320,73624	7,00	2 245,15
				80,18406*4	320,73624		
21	pol.30 SO 02	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	0,00000	50,00	0,00
22	pol.31 SO 02	167101151R00	Nakládání výkopku z hor.5-7 v množství do 100 m3	m3	80,18406	56,00	4 490,31
23	pol.37 SO 02	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1 - 4	m3	0,00000	30,00	0,00
24	pol.38 SO 02	199000003R00	Poplatek za skládku horniny 5 - 7	m3	80,18406	30,00	2 405,52

## Položkový rozpočet

S:	19-41.1.z3	Lokalita za poloklinikou-komun. a tech. infrastrura - DOD č.3
O:	02	Inženýrské sítě - dopočet přetřídění zemin
R:	01.10	Předrcení kamena z výkopů do zpětného zásypu - II.etapa - ZL4

P.č.	pův.pol.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>			<b>Zemní práce</b>				<b>134 714,29</b>
1	SO 02 pol.25	162301151R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 500 m	m3	2 694,28571	50,00	134 714,29
					40% : 5658/2,1		2 694,28571
<b>Díl: 96</b>			<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>631 282,00</b>
2	dle ZL 1 - 01.8 pol. 2	979096211R00	Drcení kamene z výkopku mobilní drtící jednotkou	t	5 658,00000	109,00	616 722,00
					40% - II.et : 6250*0,4		2 500,00000
					III. et : 3158		3 158,00000
3	dle ZL 1 - 01.8 pol. 3	97.01	Nájezd a aktivace drtící jednotky	kpl.	1,40000	5 200,00	7 280,00
					40% : 0,4		0,40000
					1		1,00000
4	dle ZL 1 - 01.8 pol. 4	97.02	Deaktivace a odvoz drtící jednotky	kpl.	1,40000	5 200,00	7 280,00
					40% : 0,4		0,40000
					1		1,00000

## Položkový rozpočet

S:	19-41.1.z3	Lokalita za poloklinikou-komun. a tech. infrastrura - DOD č.3
O:	02	Inženýrské sítě - dopočet přetřídění zemin
R:	01.11	Úprava neúnosného podloží

P.č.	pův. po	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>			<b>Zemní práce</b>				<b>147 856,50</b>
1	SO 01 pol. 10	122101103R00	Odkopávky nezapažené v hor. 2 do 10000 m3	m3	1 019,70000	32,50	33 140,25
			6798*0,3/2		1 019,70000		
2	SO 01 pol.14	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	1 019,70000	82,50	84 125,25
			6798*0,3/2		1 019,70000		
3	SO 01 pol..22	199000002R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	1 019,70000	30,00	30 591,00
			6798*0,3/2		1 019,70000		
<b>Díl: 5</b>			<b>Komunikace</b>				<b>994 353,75</b>
4	nová pol.	564871114R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 30 cm	m2	3 399,50000	292,50	994 353,75
			měřeno v cadu : (175,2+48+1082,7+101,8+250,5+434+174,5+178,8)/2		1 222,75000		
			(1005,3+595,2+1258,2+314,3+40+151,5+989)/2		2 176,75000		
<b>Díl: 99</b>			<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>240 591,54</b>
5	SO 01 pol.87	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	2 302,31138	104,50	240 591,54

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **19-41.1.z4** Lokalita za poliklinikou - komun. a tech. infrastr. - DOD č.3 - ZL  
5

Objednatel: Město Třebíč, Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč IČO: 00290629

DIČ:

Zhotovitel: Hrušecká stavební spol.s.r.o., U Zbrojnice 588, 691 56 Hrušky IČO: 25585142

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			-1 419 662
PSV			-72 870
MON			49 218
Vedlejší náklady			0
Ostatní náklady			0
<b>Celkem</b>			<b>-1 443 314</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0</b> CZK
Snížená DPH	<b>15</b> %	<b>0</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>-1 443 314</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %	<b>-303 096</b> CZK

Zaokrouhlení **0** CZK

**Cena celkem s DPH **-1 746 411** CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>01</b>	<b>Komunikace ZL 5</b>	<b>0,00</b>	<b>-387 783</b>	<b>-81 435</b>	<b>-469 218</b>	<b>27</b>
01.o	Komunikace a zpevněné plochy - odpočet - ZL 5	0,00	-904 643	-189 975	-1 094 618	63
01.p	Komunikace a zpevněné plochy - přípočet ZL 5	0,00	503 145	105 661	608 806	-35
02	Změna napojení chodníků parkoviště před poliklinikou - u	0,00	13 714	2 880	16 594	-1
<b>03</b>	<b>Plynovod ZL 5</b>	<b>0,00</b>	<b>248 125</b>	<b>52 106</b>	<b>300 231</b>	<b>-17</b>
03.1	Plynovod - navýšení pro 4 RD - ZL 5	0,00	248 125	52 106	300 231	-17
<b>04</b>	<b>Veřejné osvětlení a SLP ZL 5</b>	<b>0,00</b>	<b>49 218</b>	<b>10 336</b>	<b>59 554</b>	<b>-3</b>
04.1o	Veřejné osvětlení - odpočty ZL 5	0,00	-648 485	-136 182	-784 667	45
04.1p	Veřejné osvětlení - přípočty ZL 5	0,00	620 719	130 351	751 069	-43
04.2p	Rozvody slaboproudé - přípočet ZL 5	0,00	76 985	16 167	93 151	-5
<b>05</b>	<b>Sadové úpravy ZL 5</b>	<b>0,00</b>	<b>-1 352 873</b>	<b>-284 103</b>	<b>-1 636 977</b>	<b>94</b>
05.1	Sadové úpravy a mobiliář - odpočet ZL 5	0,00	-1 352 873	-284 103	-1 636 977	94
Celkem za stavbu		0,00	-1 443 314	-303 096	-1 746 409	100

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			-836 419	58
18.2	Mobiliář	HSV			-214 550	15
5	Komunikace	HSV			-353 038	24
8	Trubní vedení	HSV			131 805	-9
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			-99 502	7
99	Staveništní přesun hmot	HSV			-47 957	3
767	Konstrukce zámečnické	PSV			-72 870	5
M21	Elektromontáže	MON			-27 767	2

M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON			60 274	-4
M46	Zemní práce při montážích	MON			16 710	-1
Cena celkem					-1 443 313	100

## Položkový rozpočet

S:	19-41.1.z4	Lokalita za poliklinikou - komun. a tech. infrastr. - DOD č.3 - ZL 5
O:	01	Komunikace ZL 5
R:	01.o	Komunikace a zpevněné plochy - odpočet - ZL 5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 5 Komunikace</b>						<b>-604 620,30</b>
1	564201111R00	Podklad pod dlažbu ze štěrkopísku po ztuhnutí tl. 4 cm	m2	-1 153,20000	18,50	-21 334,20
		-1024,6		-1 024,60000		
		-128,6		-128,60000		
2	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po ztuhnutí tloušťky 15 cm	m2	-1 281,80000	134,50	-172 402,10
		-1024,6		-1 024,60000		
		-128,6*2		-257,20000		
3	596215021R00	Kladení bet. dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	-1 024,60000	190,00	-194 674,00
		měřeno v CADu - chodníky : -(1002,23+22,28)		-1 024,51000		
		-0,09		-0,09000		
4	596215040R00	Kladení bet. dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	-128,60000	195,00	-25 077,00
		měřeno v CADu - chodníky : -128,56		-128,56000		
		-0,04		-0,04000		
5	595451187R	Dlažba betonová tl. 8 cm (šedá)	m2	-135,00000	185,00	-24 975,00
		měřeno v CADu - chodníky : -128,56*1,05		-134,98800		
		-0,012		-0,01200		
6	592451188R	Dlažba betonová tl. 8 cm (červená)	m2	0,00000	215,00	0,00
		0				
7	592451180R	Dlažba betonová tl. 6 cm (šedá)	m2	-1 053,00000	150,00	-157 950,00
		měřeno v CADu - chodníky : -1002,23*1,05		-1 052,34150		
		-0,6585		-0,65850		
8	59245267R	Dlažba betonová červená 20x10x6 cm slepecká	m2	-24,00000	342,00	-8 208,00
		měřeno v CADu - chodníky : -22,28*1,05		-23,39400		
		-0,606		-0,60600		
<b>Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci</b>						<b>-210 086,80</b>
9	917862111R00	Osazení stoj.obrubníku bet, s opěrou, lože C 25/30	m	-777,20000	184,00	-143 004,80
		měřeno v CADu :				
		silniční : -188,6		-188,60000		
		chodníkový 10 : -500,2		-500,20000		
		nájezdový : -82,4		-82,40000		
		přechodový : -6		-6,00000		
10	59217001R	Obrubník betonový silniční 1000/250/150	kus	-198,00000	84,00	-16 632,00
		měřeno v CADu : -		-197,93550		
		(5,7+19,4+34,5+1,4+34,1+16,5+8,21+40,9+22,7+5,1)*1,05				
		-0,0645		-0,06450		
11	59217421R	Obrubník chodníkový 1000/250/100 mm šedý	kus	-526,00000	80,00	-42 080,00
		měřeno v CADu : -		-335,83200		
		(211,1+24,7+9,4+5,2+32+3,34+4,5+1,6+5,6+20,3+2,1)*1,05				
		-(39,3+3,94+18,5+1,6+28+14,7+4+7,65+4,9+57,7)*1,05		-189,30450		
		-0,8635		-0,86350		
12	59217476R	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý	kus	-87,00000	78,00	-6 786,00
		měřeno v CADu : -(4+16+8,4+30,7+4+19,3)*1,05		-86,52000		
		-0,48		-0,48000		



### Položkový rozpočet

S:	19-41.1.z4	Lokalita za poliklinikou - komun. a tech. infrastr. - DOD č.3 - ZL 5
O:	01	Komunikace ZL 5
R:	01.o	Komunikace a zpevněné plochy - odpočet - ZL 5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
13	59217480R	Obrubník silniční přechodový betonový 1000/150/150-250	kus	-6,00000	264,00	-1 584,00

-6

-6,00000

<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>-89 935,56</b>
14	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	-860,62737	104,50	-89 935,56

## Položkový rozpočet

S:	19-41.1.z4	Lokalita za poliklinikou - komun. a tech. infrastr. - DOD č.3 - ZL 5
O:	01	Komunikace ZL 5
R:	01.p	Komunikace a zpevněné plochy - přípočet ZL 5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>106 860,10</b>
1	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 250 m měřeno v CADu : zeleň : (607,56+612,24+851,87)*0,2 chodníky : (309,24+66,59)*0,2 parkovací stání, přechod : (2,15+84,73+2,56)*0,2 0,012	m3	507,40000	40,00	20 296,00
				414,33400		
				75,16600		
				17,88800		
				0,01200		
2	122101103R00	Odkopávky nezapažené v hor. 2 do 10000 m3 měřeno v CADu : zeleň : 0 chodníky : 41,8*0,25 parkovací stání, přechod : (2,15+84,73+2,56)*0,42 dodatečná dopočet chodník k park stání : (15+15,6)/2*2,5*1,05*0,25 0,04457	m3	58,10000	32,50	1 888,25
				10,45000		
				37,56480		
				10,04063		
				0,04457		
3	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m 507,4	m3	507,40000	40,00	20 296,00
				507,40000		
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 58,1	m3	58,10000	82,50	4 793,25
				58,10000		
5	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných 507,4	m3	507,40000	21,50	10 909,10
				507,40000		
6	181201102R00	Úprava pláň v násypch v hor. 1-4, se zhuťněním měřeno v CADu : zeleň : (607,56+612,24+851,87) chodníky : 309,24+66,59 parkovací stání, přechod : (2,15+84,73+2,56) 0,06	m2	2 537,00000	10,00	25 370,00
				2 071,67000		
				375,83000		
				89,44000		
				0,06000		
7	181301112R00	Rozprostření ornice, tl. 15-20 cm, nad 500 m2 507,4/0,2	m2	2 537,00000	8,50	21 564,50
				2 537,00000		
8	199000002R00	Poplatek za skládku zeminy měřeno v CADu : zeleň : 0 chodníky : 41,8*0,25 parkovací stání, přechod : (2,15+84,73+2,56)*0,42 dodatečná dopočet chodník k park stání : (15+15,6)/2*2,5*1,05*0,25 0,04457	m3	58,10000	30,00	1 743,00
				10,45000		
				37,56480		
				10,04063		
				0,04457		
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>243 915,25</b>
9	564201111R00	Podklad pod dlažbu ze štěrkopísku po zhuťnění tl. 4 cm 308,4+12,7 116,8	m2	437,90000	18,50	8 101,15
				321,10000		
				116,80000		
10	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhuťnění tloušťky 15 cm 270,2 116,8*2 dodatečný dopočet chodník k park stání : (15+15,6)/2*2,5*1,05 0,0375	m2	544,00000	134,50	73 168,00
				270,20000		
				233,60000		
				40,16250		
				0,03750		

## Položkový rozpočet

S:	19-41.1.z4	Lokalita za poliklinikou - komun. a tech. infrastr. - DOD č.3 - ZL 5
O:	01	Komunikace ZL 5
R:	01.p	Komunikace a zpevněné plochy - přípočet ZL 5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
11	596215021R00	Kladení bet. dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	308,40000	190,00	58 596,00
		měřeno v CADu - místo parku - 4 rd :		228,32000		
		(215,60+3,78+4,23+2,15+2,56)				
		- chodník k park stáním :		41,80000		
		41,8				
		dodatečný dopočet chodník k park stání : (15+15,6)/2*2,5		38,25000		
		0,03		0,03000		
12	596215040R00	Kladení bet. dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	116,80000	195,00	22 776,00
		měřeno v CADu : (84,73+20+12,02)		116,75000		
		0,05		0,05000		
13	59245264R	Dlažba betonová pro nevidomé 20x10x8 ( červená )	m2	12,70000	493,00	6 261,10
		měřeno v CADu : (6,01+6,01)*1,05		12,62100		
		0,079		0,07900		
14	592451188R	Dlažba betonová tl. 8 cm (červená )	m2	110,00000	215,00	23 650,00
		měřeno v CADu : (84,73+4*5*1)*1,05		109,96650		
		0,0335		0,03350		
15	592451180R	Dlažba betonová tl. 6 cm (šedá)	m2	310,50000	150,00	46 575,00
		Měřeno v CaDu - chodníky místo 4 rd :		226,38000		
		(42,89+32,38+38,21+102,12)*1,05				
		- chodník k park stáním : 41,8*1,05		43,89000		
		dodatečný dopočet chodníku k park stání :		40,16250		
		(15+15,6)/2*2,5*1,05				
		0,0675		0,06750		
16	59245267R	Dlažba betonová červená 20x10x6 cm slepecká	m2	14,00000	342,00	4 788,00
		měřeno v CADu : (3,78+4,23+2,56+2,15)*1,05		13,35600		
		0,644		0,64400		
<b>Díl: 91</b>		<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				<b>113 761,60</b>
17	917862111R00	Osazení stoj.obrubníku bet, s opěrou, lože C 25/30	m	412,40000	184,00	75 881,60
		měřeno v CADU :				
		silnič : 135,5+52,5-12-2		174,00000		
		10 : 122,4+7,8+8,2		138,40000		
		nájezd : 38+32		70,00000		
		přech : 12+2		14,00000		
		dodatečný dopočet 10 - k park stání : 16		16,00000		
18	59217001R	Obrubník betonový silniční 1000/250/150	kus	183,00000	84,00	15 372,00
		měřeno v CADU : 174*1,05		182,70000		
		0,3		0,30000		
19	59217421R	Obrubník chodníkový 1000/250/100 mm šedý	kus	163,00000	80,00	13 040,00
		měřeno v CADu : 138,4*1,05		145,32000		
		dopočet chodník k park zálivu : 16*1,05		16,80000		
		0,88		0,88000		
20	59217476R	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý	kus	74,00000	78,00	5 772,00
		měřeno v CADu : 70*1,05		73,50000		
		0,5		0,50000		
21	59217480R	Obrubník silniční přechodový betonový 1000/150/150-250	kus	14,00000	264,00	3 696,00
		12		12,00000		
		2		2,00000		

### Položkový rozpočet

S:	19-41.1.z4	Lokalita za poliklinikou - komun. a tech. infrastr. - DOD č.3 - ZL 5
O:	01	Komunikace ZL 5
R:	01.p	Komunikace a zpevněné plochy - přípočet ZL 5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>38 608,53</b>
22	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	369,45960	104,50	38 608,53

## Položkový rozpočet

S:	19-41.1.z4	Lokalita za poliklinikou - komun. a tech. infrastr. - DOD č.3 - ZL 5
O:	01	Komunikace ZL 5
R:	02	Změna napojení chodníků parkoviště před poliklinikou - u točny autobusů ZL 5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>696,00</b>
1	122101103R00	Odkopávky nezapažené v hor. 2 do 10000 m3	m3	4,80000	32,50	156,00
		výkop pro plochu chodníku nad rámeček : 16*(2+0)/2*0,3		4,80000		
2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	4,80000	82,50	396,00
3	199000002R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	4,80000	30,00	144,00
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>7 667,00</b>
4	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	16,00000	134,50	2 152,00
		výkop pro plochu chodníku nad rámeček : 16*(2+0)/2		16,00000		
5	596215021R00	Kladení bet. dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	16,00000	190,00	3 040,00
6	592451180R	Dlažba betonová tl. 6 cm (šedá)	m2	16,50000	150,00	2 475,00
		16*1,03		16,48000		
		0,02		0,02000		
<b>Díl: 91</b>		<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				<b>4 224,00</b>
7	917862111R00	Osazení stoj.obrubníku bet, s opěrou, lože C 25/30	m	16,00000	184,00	2 944,00
8	59217421R	Obrubník chodníkový 1000/250/100 mm šedý	kus	16,00000	80,00	1 280,00
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>1 126,85</b>
9	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	10,78328	104,50	1 126,85

## Položkový rozpočet

S:	19-41.1.z4	Lokalita za poliklinikou - komun. a tech. infrastr. - DOD č.3 - ZL 5
O:	03	Plynovod ZL 5
R:	03.1	Plynovod - navýšení pro 4 RD - ZL 5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>109 217,89</b>
1	132101213R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.1-2 do 10000 m3,STROJNĚ	m3	28,61166	36,40	1 041,46
		řady : (365+6,1)*1,2*1,21*0,05		26,94186		
		přípojky : 23*1,2*1,21*0,05		1,66980		
2	132201213R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 10000 m3,STROJNĚ	m3	68,31660	58,10	3 969,19
		řady : (65+6,1)*1,2*1,21*0,5		51,61860		
		přípojky : 23*1,2*1,21*0,5		16,69800		
3	132201219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	68,31660	8,00	546,53
4	132301212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	40,98996	348,50	14 285,00
		řady : (65+6,1)*1,2*1,21*0,3		30,97116		
		přípojky : 23*1,2*1,21*0,3		10,01880		
5	132301219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	40,98966	30,00	1 229,69
6	132401211R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ	m3	13,66332	927,50	12 672,73
		řady : (65+6,1)*1,2*1,21*0,1		10,32372		
		přípojky : 23*1,2*1,21*0,1		3,33960		
7	132501211R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.6, STROJNĚ	m3	6,83166	1 250,00	8 539,58
		řady : (65+6,1)*1,2*1,21*0,05		5,16186		
		přípojky : 23*1,2*1,21*0,05		1,66980		
8	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	246,75000	12,50	3 084,38
		řady : (65+6,1)*1,25*2		177,75000		
		přípojky : 23*1,2*1,25*2		69,00000		
9	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	246,75000	5,00	1 233,75
10	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	137,91822	20,00	2 758,36
		28,61166+68,3166+40,98996		137,91822		
11	161101151R00	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m	m3	20,49498	40,00	819,80
		13,66332+6,83166		20,49498		
12	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	137,91822	40,00	5 516,73
		28,61166+68,3166+40,98996		137,91822		
		0				
13	162301151R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 500 m	m3	20,49498	50,00	1 024,75
		13,66332+6,83166		20,49498		
14	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	24,67302	84,50	2 084,87
		11,292+33,876-20,49498		24,67302		
15	162701155R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 10000 m	m3	20,49498	92,50	1 895,79
		20,49498		20,49498		
16	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	98,69208	5,00	493,46
		(11,292+33,876-20,49498)*4		98,69208		
17	162701159R00	Příplatek k vod. přemístění hor.5-7 za další 1 km	m3	81,97992	7,00	573,86
		20,49498*4		81,97992		
18	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	24,67302	50,00	1 233,65
		11,292+33,876-20,49498		24,67302		
19	167101151R00	Nakládání výkopku z hor.5-7 v množství do 100 m3	m3	20,49498	56,00	1 147,72
20	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	45,16800	8,40	379,41
		24,67302+20,49498		45,16800		

## Položkový rozpočet

S:	19-41.1.z4	Lokalita za poliklinikou - komun. a tech. infrastr. - DOD č.3 - ZL 5
O:	03	Plynovod ZL 5
R:	03.1	Plynovod - navýšení pro 4 RD - ZL 5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
21	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	113,24520	84,00	9 512,60
		28,61166+68,3166+40,98996+13,66332+6,83166		158,41320		
		-11,292		-11,29200		
		-33,876		-33,87600		
22	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku	m3	11,29200	640,00	7 226,88
		řady : (65+6,1)*1,2*0,1		8,53200		
		přípojky : 23*1,2*0,1		2,76000		
23	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	33,87600	785,00	26 592,66
		řady : (65+6,1)*1,2*0,3		25,59600		
		přípojky : 23*1,2*0,3		8,28000		
24	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1 - 4	m3	24,67302	30,00	740,19
		24,67302		24,67302		
25	199000003R00	Poplatek za skládku horniny 5 - 7	m3	20,49498	30,00	614,85
		20,49498		20,49498		
<b>Díl: 8</b>		<b>Trubní vedení</b>				<b>131 804,77</b>
26	871161121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm	m	23,00000	16,50	379,50
		23		23,00000		
27	871211121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 63 mm	m	65,00000	26,40	1 716,00
		65		65,00000		
28	871251121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 110 mm	m	6,10000	74,50	454,45
		6,1		6,10000		
29	899721112R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm	m	94,10000	12,50	1 176,25
		94,1		94,10000		
30	899731114R00	Vodič signalizační CYY 6 mm <sup>2</sup>	m	94,10000	21,50	2 023,15
		94,1		94,10000		
31	R11	Tlaková zkouška a revize potrubí, dod+mont	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00
32	R4	Odbočná elektrotvarovka D63/F32, dod+mont	ks	4,00000	3 000,00	12 000,00
33	R7	Chránička do skříně 1m, dod+mont	ks	4,00000	650,00	2 600,00
34	R8	Plynoměrná skřín pro instalaci regulátoru B10, a plynoměru G6, dod+mont vč.základu	ks	4,00000	21 000,00	84 000,00
35	28613431R	Trubka tlaková PE100 32 x 3,0 mm PN16 náv	m	23,69000	24,50	580,41
		23*1,03		23,69000		
36	28613434R	Trubka tlaková PE100 63 x 5,8 mm PN16 náv	m	66,95000	84,00	5 623,80
		65*1,03		66,95000		
37	286138212R	Trubka tlaková plynová PE100 0,4 MPa d 110x6,3 mm	m	6,28300	184,50	1 159,21
		6,1*1,03		6,28300		
38	42228100R	Šoupátko DN 1" pro dom.přípojky - plyn	kus	4,00000	2 480,00	9 920,00
39	42291100R	Souprava zemní pro G1"	kus	4,00000	248,00	992,00
40	42291357R	Poklop litinový 534 - šoupátkový, plyn	kus	4,00000	1 045,00	4 180,00
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>7 102,33</b>
41	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	79,35563	89,50	7 102,33
		79,35563		79,35563		

## Položkový rozpočet

S:	19-41.1.z4	Lokalita za poliklinikou - komun. a tech. infrastr. - DOD č.3 - ZL 5
O:	04	Veřejné osvětlení a SLP ZL 5
R:	04.1o	Veřejné osvětlení - odpočty ZL 5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>-648 485,00</b>
1	210202023R00	Svítilno LED na stožár venkovního osvětlení	kus	-23,00000	375,00	-8 625,00
2	210204002RT1	Stožár osvětlovací ocelový - pozinkovaný s nátěrem včetně dodávky stožáru 4m + elektrovýzbroj	kus	-12,00000	7 450,00	-89 400,00
3	210204011RS2	Stožár osvětlovací ocelový zinkovaný s nátěrem 6m včetně stožáru a výzbroje	kus	-13,00000	9 680,00	-125 840,00
4	210204013RS2	Stožár osvětlovací ocelový zinkovaný 9m včetně stožáru s nátěrem a výzbroje	kus	-12,00000	13 150,00	-157 800,00
5	210204106RS2	Výložník ocelový 2ramenný lomený zinkovaný v. 400 mm dl. 1500 mm - vč. dodávky	kus	-5,00000	2 450,00	-12 250,00
6	34828410	"F" - Svítidlo LED 30W; 4000K IP44-65	kus	-51,00000	3 590,00	-183 090,00
7	34833237	"C"-Svítilno LED 56W; 3000K IP44-65	kus	-6,00000	7 650,00	-45 900,00
8	34833242	"A"-Svítilno LED 140W; 4000K IP44-65	kus	-2,00000	8 950,00	-17 900,00
9	34834169	"E"-Svítilno LED 21W; 4000K IP44-65	kus	-1,00000	7 680,00	-7 680,00



## Položkový rozpočet

S:	19-41.1.z4	Lokalita za poliklinikou - komun. a tech. infrastr. - DOD č.3 - ZL 5
O:	04	Veřejné osvětlení a SLP ZL 5
R:	04.1p	Veřejné osvětlení - přípočty ZL 5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>620 718,50</b>
1	210810005RT1	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm <sup>2</sup> volně uložený	m	521,00000	38,50	20 058,50
2	04	Dodávka a montáž výložníky 2 m	ks	29,00000	3 150,00	91 350,00
3	210204012RS2	Stožár osvětlovací ocelový zinkovaný s nátěrem 8m včetně stažáru a výzbroje	kus	19,00000	11 850,00	225 150,00
4	34834105	"D"-Svítilno LED 21W; 4000K IP44-65	kus	37,00000	7 680,00	284 160,00

## Položkový rozpočet

S:	19-41.1.z4	Lokalita za poliklinikou - komun. a tech. infrastr. - DOD č.3 - ZL 5
O:	04	Veřejné osvětlení a SLP ZL 5
R:	04.2p	Rozvody slaboproudé - přípočet ZL 5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: M22</b>		<b>Montáž sdělovací a zabezp. techniky</b>				<b>60 274,20</b>
1	222085005R00	Trubka HDPE do D40 v kabelové rýze - pokládka	m	522,20000	34,50	18 015,90
		původní v rozpočtu : -1389		-1 389,00000		
		skutečnost : 955,6*2		1 911,20000		
2	M22.06	Tlakování trubky HDPE do pr. 75mm	m	522,20000	16,50	8 616,30
		původní v rozpočtu : -1389		-1 389,00000		
		skutečnost : 955,6*2		1 911,20000		
3	M22.07	Kalibrace trubky HDPE do pr. 75mm	m	522,20000	18,50	9 660,70
		původní v rozpočtu : -1389		-1 389,00000		
		skutečnost : 955,6*2		1 911,20000		
4	M22.11	Koncovka 40mm na trubku HDPE	ks	6,00000	385,00	2 310,00
5	28613743R	Trubka tlaková HOPE 40/33 - dodávka	m	522,20000	41,50	21 671,30
		původní v rozpočtu : -1389		-1 389,00000		
		skutečnost : 955,6*2		1 911,20000		
<b>Díl: M46</b>		<b>Zemní práce při montážích</b>				<b>16 710,40</b>
6	899731114R00	Vodič signalizační CYY 6 mm <sup>2</sup>	m	522,20000	21,50	11 227,30
		původní v rozpočtu : -1389		-1 389,00000		
		skutečnost : 955,6*2		1 911,20000		
7	460490012RT1	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm fólie PVC šířka 33 cm	m	522,20000	10,50	5 483,10
		původní v rozpočtu : -1389		-1 389,00000		
		skutečnost : 955,6*2		1 911,20000		

## Položkový rozpočet

S:	19-41.1.z4	Lokalita za poliklinikou - komun. a tech. infrastr. - DOD č.3 - ZL 5
O:	05	Sadové úpravy ZL 5
R:	05.1	Sadové úpravy a mobiliář - odpočet ZL 5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>-1 053 193,11</b>
1	111104211R00	Pokosení trávníku parkov. svah do 1:5, odvoz 20 km původní : -12864 skutečně bude : 903*1	m2	-11 961,00000 -12 864,00000 903,00000	20,50	-245 200,50
2	111202113R00	Odrézování pařezu, dřevina měkká, hl.20, D 30 cm pův : -4 skut : 4	kus	0,00000 -4,00000 4,00000	175,00	0,00
3	111212131R00	Odstranění dřevin výš.nad 1m, svah 1:5, s pařezem pův : -60 skut : 60	m2	0,00000 -60,00000 60,00000	602,00	0,00
4	111251111R00	Drcení ořezaných větví průměru do 10 cm pův : -0,7 skut : 0,7	m3	0,00000 -0,70000 0,70000	3 740,00	0,00
5	112101111R00	Kácení stromů listnatých průměru 20 cm, svah 1:5 pův : -4 skut : 4	kus	0,00000 -4,00000 4,00000	520,00	0,00
6	162201401R00	Vod.přemístění větví listnatých, D 30 cm do 1000 m pův : -4 skut : 4	kus	0,00000 -4,00000 4,00000	26,00	0,00
7	162201415R00	Vod.přemístění kmenů jehlič., D 30 cm do 1000 m pův : -4 skut : 4	kus	0,00000 -4,00000 4,00000	450,00	0,00
8	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině původní : tráva parčík - 2406 : - 2406 tráva parking - 810 : - 810 nově : místo mobiliáře 2447,5 : 0 před poliklinikou 903 : 903	m2	-2 313,00000 -2 406,00000 -810,00000 903,00000	12,50	-28 912,50
9	182001131R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm v rovině původní : tráva parčík - 2406 : - 2406 tráva parking - 810 : - 810 nově : místo mobiliáře 2447,5 : 2447,5 před poliklinikou 903 : 903	m2	134,50000 -2 406,00000 -810,00000 2 447,50000 903,00000	21,50	2 891,75
10	182303111R00	Doplnění ornice tl. do 5 cm v rovině původní : tráva parčík - 2406 : - 2406 tráva parking - 810 : - 810 nově : místo mobiliáře 2447,5 : 0 před poliklinikou 903 : 903	m2	-2 313,00000 -2 406,00000 -810,00000 903,00000	14,50	-33 538,50
11	183101114R00	Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,125 m3, sv.1:5 pův : -576 skut : 0	kus	-576,00000 -576,00000	48,50	-27 936,00
12	183101222R00	Hloub. jamek s výměnou 50% půdy do 2 m3 sv.1:5 skut : 0	kus	-3,00000	840,00	-2 520,00

## Položkový rozpočet

S:	19-41.1.z4	Lokalita za poliklinikou - komun. a tech. infrastr. - DOD č.3 - ZL 5
O:	05	Sadové úpravy ZL 5
R:	05.1	Sadové úpravy a mobiliář - odpočet ZL 5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		pův : -3 skut : 0		-3,00000		
13	183403114R00	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině	m2	-2 396,70000	5,20	-12 462,84
		původní : tráva parčík -2406 : -2406 travníky parking 10% -810*0,1 : -810*0,1 skuteč : místo mobiliáře 2447,5 : 0 před poliklinikou 903*0,1 : 903*0,1		-2 406,00000 -81,00000 90,30000		
14	183403132R00	Obdělání půdy rytím do 20 cm hor. 3, v rovině	m2	83,70000	18,50	1 548,45
		původní : travníky parking - 90% (okraje, úzké plochy) -810*0,9 : -810*0,9 skuteč : před poliklinikou 903*0,9 : 903*0,9		-729,00000 812,70000		
15	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním, v rovině	m2	-4 626,00000	2,00	-9 252,00
		původní : tráva parčík : -2406*2 tráva parking : -810*2 nově : místo mobiliáře : 0 před poliklinikou : 903*2		-4 812,00000 -1 620,00000 1 806,00000		
16	183403161R00	Obdělání půdy válením, v rovině	m2	-4 626,00000	2,00	-9 252,00
		původní : tráva parčík : -2406*2 tráva parking : -810*2 nově : místo mobiliáře : 0 před poliklinikou : 903*2		-4 812,00000 -1 620,00000 1 806,00000		
17	184102117R00	Výsadba dřevin s balem D do 1 m, v rovině	kus	-3,00000	915,00	-2 745,00
		původní : -3 skuteč : 0		-3,00000		
18	184501111R00	Zhotovení obalu kmene z juty, 1vrstva, v rovině	m2	-3,00000	54,00	-162,00
		původní : -0,5*2*3 skuteč : 0		-3,00000		
19	184807111R00	Ochrana stromu bedněním - zřízení	m2	0,00000	310,00	0,00
		původní : mladé alejové rovné rostlé stromy : -10*2*4 (čtverec o půd1x1 m) : ochrana větších dřevin, půd.3x3 m : -3*2*12 skuteč : 152		-80,00000 -72,00000 152,00000		
20	184807112R00	Ochrana stromu bedněním - odstranění	m2	0,00000	150,00	0,00
		původní : mladé alejové rovné rostlé stromy : -10*2*4 (čtverec o půd1x1 m) : ochrana větších dřevin, půd.3x3 m : -3*2*12 skuteč : 152		-80,00000 -72,00000 152,00000		
21	184901112R00	Osazení kůlů k dřevině s uvázáním, dl. kůlů do 3 m	kus	-9,00000	161,00	-1 449,00

## Položkový rozpočet

S:	19-41.1.z4	Lokalita za poliklinikou - komun. a tech. infrastr. - DOD č.3 - ZL 5
O:	05	Sadové úpravy ZL 5
R:	05.1	Sadové úpravy a mobiliář - odpočet ZL 5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		původ - okrasné dřeviny 3 ks kůlů : -3*3 skut : 0		-9,00000		
22	184921096R00	Mulčování rostlin tl. do 0,15 m rovina stromové mísy : -3*0,5*0,5*3,14 -373 skuteč : 0	m2	-375,35500	62,00	-23 272,01
				-2,35500		
				-373,00000		
23	185802114R00	Hnojení umělým hnojivem k rostlinám v rovině původní : stromy 50g hnojivo tabl : -3*0,00005 keře velké a střední 30 g hnojivo tabl : -576*0,00003 stromy stávající : -13*0,00015 750g/jáma velká stromy - kondicioner : -3*0,00075 185 g/jáma keře - kondicioner : -576*0,000185 aplikace mykorhыз. přípravku stáv.stromy : -13*0,0003 skuteč : 0	t	-0,13209	27 200,00	-3 592,85
24	185804213R00	Vypletí dřevin solitérních v rovině pův : stromové mísy - 5x opakování : -3*0,5*0,5*3,14*5 skut : 0	m2	-11,77500	34,50	-406,24
25	185804214R00	Vypletí dřevin ve skupinách v rovině pův : keře - 5x : -373*5 skut : 0	m2	-1 865,00000	21,00	-39 165,00
26	185804215R00	Vypletí trávníku po výsevu v rovině původní : tráva parčík - 2406 : - 2406 tráva parking - 810 : - 810 nově : místo mobiliáře 2447,5 : 0 před poliklinikou 903 : 903	m2	-2 313,00000	14,50	-33 538,50
				-2 406,00000		
				-810,00000		
				903,00000		
27	185804312R00	Zalít rostlin vodou plochy nad 20 m2 původní : zálivka stávajících stromů (15x100 l) : -13*0,1*15 zálivka nově vysazených stromů - 3 sezony - 25x75 l : - 3*0,075*25 zálivka nově vysazených keřů - 3 sezony - 25x30 l/m2 : - 375*0,03*25 skuteč : 0	m3	-306,37500	240,00	-73 530,00
				-19,50000		
				-5,62500		
				-281,25000		
28	185851111R00	Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km původní : zálivka stávajících stromů (15x100 l) : -13*0,1*15 zálivka nově vysazených stromů - 3 sezony - 25x75 l : - 3*0,075*25 zálivka nově vysazených keřů - 3 sezony - 25x30 l/m2 : - 375*0,03*25 skuteč : 0	m3	-306,37500	272,00	-83 334,00
				-19,50000		
				-5,62500		
				-281,25000		
29	184 852413	Řez stromů redukční, plocha koruny do 90m2 pův : -13	ks	-13,00000	1 640,00	-21 320,00
				-13,00000		

## Položkový rozpočet

S:	19-41.1.z4	Lokalita za poliklinikou - komun. a tech. infrastr. - DOD č.3 - ZL 5
O:	05	Sadové úpravy ZL 5
R:	05.1	Sadové úpravy a mobiliář - odpočet ZL 5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		skut : 0				
30	00572410R	Směs travní parková á 25 kg	kg	-69,36000	105,00	-7 282,80
		původní :				
		výsevok 3 kg/100m2 : -3215/100*3		-96,45000		
		skut : 903/100*3		27,09000		
31	026503248R	Habr obecný - Carpinus betulus 81-120 cm, ko 3-5 l krytokořená sadba	kus	-576,00000	104,50	-60 192,00
		původní : -576		-576,00000		
		skut : 0				
32	02656049R	Lípa malolistá - Tilia cordata OK 20-25 cm, bal	kus	-3,00000	4 850,00	-14 550,00
		původní : -3		-3,00000		
		skuteč : 0				
33	08211320R	Voda pitná - vodné	m3	-307,00000	61,00	-18 727,00
		původ : -307		-307,00000		
		skuteč : 0				
34	10371500R	Substrát zahradnický B VL	m3	-115,65000	1 560,00	-180 414,00
		původ : -2406*0,05		-120,30000		
		-810*0,05		-40,50000		
		skut :				
		903*0,05		45,15000		
35	10371500R1	Substrát zahradnický- ke stromům	m3	-3,00000	1 560,00	-4 680,00
		pův : -3		-3,00000		
		skut : 0				
36	10391100R	Kůra mulčovací VL	m3	-56,25000	925,00	-52 031,25
		pův : -375*0,15		-56,25000		
		skut : 0				
37	10391505.AR	Fyzikální půdní kondicionér po 20 kg	kg	-108,81000	360,00	-39 171,60
		pův :				
		750g/jáma velká stromy : -3*0,75		-2,25000		
		185 g jáma velké keře : -576*0,185		-106,56000		
		skut : 0				
38	10391506	Mykorhizní přípravek ke stáv. stromům	kg	-3,90000	324,00	-1 263,60
		pův : -13*0,3		-3,90000		
		skut : 0				
39	111	Tabletové hnojivo k jednotlivým rostlinám, viz PD	kg	-19,38000	224,00	-4 341,12
		pův :				
		stromy 50g hnojivo tabl : -3*0,05		-0,15000		
		keře velké a střední 30 g hnojivo tabl : -576*0,03		-17,28000		
		stromy stávající : -13*0,15		-1,95000		
		skut : 0				
40	325252601	Rákosová rohož z rákosu obecného neloup. vázaná pozinkovým drátem, výška 1,5 m (cca 20 cm na 1 str)	bm	-1,50000	92,00	-138,00
		pův : -3*0,5		-1,50000		
		skut : 0				
41	608500151R	Kůl vyvazovací impregnovaný 250 x 5 cm	kus	-189,00000	120,00	-22 680,00
		pův : -3*63		-189,00000		
		skut : 0				

## Položkový rozpočet

S:	19-41.1.z4	Lokalita za poliklinikou - komun. a tech. infrastr. - DOD č.3 - ZL 5
O:	05	Sadové úpravy ZL 5
R:	05.1	Sadové úpravy a mobiliář - odpočet ZL 5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
42	608500300R	Příčka spojovací ke kůlům impregnovaná 50 x 5 cm	kus	-18,00000	28,50	-513,00

pův :  
 9\*2 6 příček na 3 kůly (příčky na horní raně a 30 cm nad zemí : -9\*2  
 skut : 0

43	70836140.AR	Popruh jednovrstvý polypropylen šíře 40 mm	m	-6,00000	10,00	-60,00
----	-------------	--	---	----------	-------	--------

pův : -3\*2  
 skut : 0

<b>Díl: 18.2</b>	<b>Mobiliář</b>	<b>-214 550,00</b>
------------------	-----------------	--------------------

44	18.2-1	Dodávka a montáž odpadkového koše	kpl.	-9 700,00000	1,00	-9 700,00
----	--------	-----------------------------------	------	--------------	------	-----------

původní - D+M : -2\*4850  
 -9 700,00000

45	18.2-2	Dodávka a montáž parkové lavičky	kpl.	-52 150,00000	1,00	-52 150,00
----	--------	----------------------------------	------	---------------	------	------------

původní D+M : -7\*7450  
 -52 150,00000

46	18.2-3	Dodávka a montáž pískoviště	kpl.	-24 900,00000	1,00	-24 900,00
----	--------	-----------------------------	------	---------------	------	------------

původní - D+M : -24900  
 -24 900,00000

47	18.2-4	Krycí plachta na pískoviště	kpl.	-3 250,00000	1,00	-3 250,00
----	--------	-----------------------------	------	--------------	------	-----------

původní - D+M : -3250  
 -3 250,00000

48	18.2-5	Dodávka a montáž dětského hřiště s houpačkou a skluzavkou	kpl.	-87 850,00000	1,00	-87 850,00
----	--------	---	------	---------------	------	------------

původní - D+M : -87850  
 -87 850,00000

49	18.2-6	Dopadová plocha okolo houpaček se skluzavkou - 5*10 m, vč.odkopání zeminy tl. 300mm, geotextilie oblázky fr. 2-8 mm,	m2	-50,00000	734,00	-36 700,00
----	--------	--	----	-----------	--------	------------

pův : -50  
 skut : 0

<b>Díl: 91</b>	<b>Doplňující práce na komunikaci</b>	<b>-7 401,00</b>
----------------	---------------------------------------	------------------

50	917862111R00	Osazení stoj.obrubníku bet, s opěrou, lože C 25/30	m	-30,00000	190,00	-5 700,00
----	--------------	--	---	-----------	--------	-----------

pův : -(5\*2+10\*2)  
 skut : 0

51	59217335R	Obrubník zahradní ABO 10-20 1000/50/250 mm šedý	kus	-31,50000	54,00	-1 701,00
----	-----------	---	-----	-----------	-------	-----------

pův : -(5\*2+10\*2)\*1,05  
 skut : 0

<b>Díl: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>	<b>-4 859,12</b>
----------------	--------------------------------	------------------

52	998222012R00	Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva	t	-115,69329	42,00	-4 859,12
----	--------------	---	---	------------	-------	-----------

<b>Díl: 767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>	<b>-72 870,00</b>
-----------------	------------------------------	-------------------

53	767911130RT1	Montáž oplocení z pletiva v.do 2,0 m,napínací drát vč. dodávky napínacího drátu a napínáku	m	-200,00000	201,40	-40 280,00
----	--------------	--	---	------------	--------	------------

pův :  
 pomocná kce pro založení živého plotu : -200  
 skut : 0

54	767900040RA0	Demontáž oplocení z pletiva	m	-200,00000	140,00	-28 000,00
----	--------------	-----------------------------	---	------------	--------	------------

pův :  
 pomocná kce pro založení živého plotu : -200  
 skut : 0

55	55342336R	Sloupek plotový průběžný komaxit 1750/38x1,5 mm	kus	-45,00000	102,00	-4 590,00
----	-----------	---	-----	-----------	--------	-----------

pův : -45  
 skut : 0

### Položkový rozpočet

S:	19-41.1.z4	Lokalita za poliklinikou - komun. a tech. infrastr. - DOD č.3 - ZL 5
O:	05	Sadové úpravy ZL 5
R:	05.1	Sadové úpravy a mobiliář - odpočet ZL 5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------